
 

UCHWAŁA NR 181/816/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 18 grudnia 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu  oraz  zmiany w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 194.439,54 zł 

 
zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 882,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 882,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6.921,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 6.921,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 40.909,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 324,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 90,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 399,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 9.221,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 3.215,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie zawodowe o kwotę 13.750,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 13.910,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 31.401,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 8.525,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 7.200,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 10.017,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 4.361,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 525,00 zł 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 773,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 60.704,45 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 224,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 22.122,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 38.358,45 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 34.686,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę1.277,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 32.117,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 992,00 zł. 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.375,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 4.375,00 zł 



 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 536,00 zł  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 536,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 13.906,09 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 13.906,09 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 119,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 119,00 zł 

 

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę  194.439,54 zł 

 
zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 882,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 882,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 6.921,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 6.921,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 40.909,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę 324,00 zł 

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 90,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę 3.929,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 5.890,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 12.626,00 zł 

w rozdziale 80143 – Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 4.140,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 13.910,00 zł. 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA o kwotę 31.401,00 zł  

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 8.525,00 zł 

w rozdziale 85202 – Domy pomocy społecznej o kwotę 7.200,00 zł 

w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze o kwotę 10.017,00 zł 

w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie o kwotę 4.361,00 zł 

w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 

o kwotę 525,00 zł 

w rozdziale 85295 – Pozostała działalność o kwotę 773,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 60.704,45 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 224,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 22.122,00 zł 

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 38.358,45 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 34.686,00 zł  

w rozdziale 85404 – Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka o kwotę 1.065,00 zł 

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę 1.277,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 300,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę 32.044,00 zł 

 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 4.375,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 4.375,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 536,00 zł  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie o kwotę 536,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 13.906,09 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 13.906,09 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 119,00 zł  

w rozdziale 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności o kwotę 119,00 zł 



 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1. 

 

§4. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 2. 

 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Zarządu  

                   

                                                                                           Arkadiusz Mazepa 

        

 

 

1.  Alicja Prill – Wicestarosta   ……………………………………….. 

2.  Getman Józef – Członek Zarządu   ……………………………………….. 

3.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

4. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 

 



 

UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia w rozdziale 85295 – Pozostała działalność kwoty 773 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na odpis na zakładowy 

fundusz świadczeń socjalnych, szkolenia pracowników oraz usługi pozostałe (wydanie 

opinii dla kandydatów na rodziny zastępcze, zlecenie usługi elektrycznej), 

2) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia w rozdziale 85220 – Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej kwoty 2.795 zł. 

pomiędzy paragrafami. Zarząd postanowił przenieść kwotę 525 zł. na składki na 

ubezpieczenia społeczne oraz na opłaty za telefony komórkowe. 

3) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia w rozdziale 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

kwoty 4.361 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na 

wynagrodzenia osobowe pracowników (w związku z powrotem do pracy pracownika 

po długotrwałym zwolnieniu lekarskim), na składki na Fundusz Pracy oraz na podróże 

służbowe. 

4) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia w rozdziale 85204 – Rodziny zastępcze kwoty 10.017 zł. 

pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na wynagrodzenia dla 

zawodowych rodzin zastępczych i nowo powstałego rodzinnego domu dziecka oraz na 

opłaty skarbowe. 

5) wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu  

o dokonanie przeniesienia w rozdziale 85395 – Pozostała działalność (projekt 

„Pomocna dłoń”) kwoty 410 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia 

wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne i na Fundusz Pracy oraz 

wynagrodzenia bezosobowe (zatrudnienie na umowę zlecenie opiekuna do dziecka). 

6) Wniosku Komendanta Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 13.906,09 zł. w rozdziale 75411 pomiędzy 

paragrafami. 

7) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 5.450 zł. pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem na wypłatę 

dodatku za pracę w godzinach nocnych, składki na Fundusz Pracy, na zakup 

poduszek, pościeli, ręczników, uzupełnienie zniszczonej i brakującej odzieży i obuwia 

zimowego dla wychowanków oraz na opłatę za wykonanie mapy geodezyjnej.  

8) Wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie  

o zmianę celu wydatkowania środków finansowych w kwocie 3.075 zł. z „wykonanie 

projektu budowlanego termomodernizacji obiektu” na „wykonanie projektu 

budowlanego podjazdu dla niepełnosprawnych z przebudową schodów wejściowych  

i montażem drzwi wejściowych”. Powyższe jest konieczne ze względu na złożenie 

wniosku dot. likwidacji barier architektonicznych w obiekcie Powiatowej Placówki 

Opiekuńczo-Wychowawczej w Dębnie. 

9) Wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych  

o przeniesienie kwoty 1.065 zł. pomiędzy działami w celu zabezpieczenia wydatku na 

wypłatę dotacji placówce niepublicznej „Niepublicznemu Dziennemu Ośrodkowi 

Rewalidacyjno-Edukacyjno-Wychowawczemu w Barlinku”. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć wydatek w ramach tego samego działu 854 – Edukacyjna opieka 

wychowawcza z rozdziału 85420, zadania „Wymiana stolarki okiennej w MOW  

w Renicach”.  

10) Wniosku Naczelnika Wydziału Dróg o przeniesienie kwoty 700 zł. w rozdziale 60014 – 

Drogi publiczne powiatowe pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatku na 

wypłacenie ekwiwalentów za pranie odzieży roboczej dla pracowników. 



11) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie łącznej 

kwoty 37.948,45 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 – Pozostała działalność 

w celu prawidłowej realizacji projektów: 

- Projekt „Strzał w (pięć)dziesiątkę!” 7.259,90 zł. 

- Projekt „Pokolenie aktywnych” 18.241,00 zł. 

- Projekt „50+na plus!” 11.727,55 zł. 

- Projekt „Na przekór stereotypom” 720,00 zł. 

12) Wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 

22.122,00 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  

w celu zabezpieczenia wydatków na składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz 

Pracy, zakup energii, na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup 

usług pozostałych oraz materiałów i wyposażenia. 

13) wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 7.200 

zł. w planie finansowym jednostki z przeznaczeniem na zakup oleju opałowego. 

14) wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego o dokonanie przeniesienia 

kwoty 4.375 zł. pomiędzy paragrafami w celu zabezpieczenia wydatków na umowę 

zlecenie dla osoby sprzątającej siedzibę, na zakup paliwa do samochodu oraz na zakup 

artykułów biurowych. 

15) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 536 zł. pomiędzy paragrafami  

w rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie (zadania zlecone) na wynagrodzenia 

osobowe pracowników wykonujących zadania z zakresu administracji rządowej. 

16) wniosku Inspektora w biurze do spraw Planowania i Realizacji Inwestycji o przeniesienie 

kwoty 13.910 zł. w rozdziale 80195 projekt „Świąteczne klimaty” pomiędzy 

paragrafami w związku z wypłatą wynagrodzeń dla osób fizycznych na podstawie 

zawartych umów zleceń. 

17) wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 182 zł. w rozdziale 60014 oraz kwoty 

6.921 zł. w rozdziale 75020 pomiędzy paragrafami w związku z korektą odpisu na 

Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na podstawie ponownego przeliczenia 

średniorocznego zatrudnienia. 

18) wniosku Przewodniczącego Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności  

o przeniesienie kwoty 343 zł. pomiędzy paragrafami z przeznaczeniem  na 

przeprowadzenie przeglądu serwisowego i konserwacji kserokopiarki oraz na 

wynagrodzenia członków składów orzekających. 

19) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół w Smolnicy o przeniesienie kwoty 90 zł. pomiędzy 

paragrafami w rozdziale 80110 – Gimnazja z przeznaczeniem na wypłatę 

wynagrodzenia od umowy zlecenia dla pracownika sprawującego nadzór w zakresie 

BHP w szkole. 

20) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 6.679 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami oraz o zwiększenie planu 

wydatków rzeczowych o kwotę 59.221 zł. Zarząd Powiatu po uzyskaniu opinii 

Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej zabezpiecza 

niezbędne wydatki w poszczególnych rozdziałach i paragrafach poprzez przeniesienia  

w ramach posiadanego przez jednostkę planu. 

21) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami  w łącznej 

wysokości 7.586 zł. w związku z konieczności zabezpieczenia wydatków na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych, zakup obuwia sportowego dla 

wychowanków ośrodka biorących udział w zajęciach w-f w czasie zajęć szkolnych, 

zakup pompy do ciepłej wody centralnego ogrzewania, która uległa uszkodzeniu, zakup 

materiałów remontowo-budowlanych w celu usunięcia uszkodzeń spowodowanych 

przez wychowanków itp. 

22) wniosku Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Renicach  

o przeniesienie kwoty 14.871 zł. pomiędzy działami, rozdziałami i paragrafami w celu 

zabezpieczenia wynagrodzeń i pochodnych od wynagrodzeń. Zarząd postanowił 

zabezpieczyć kwotę 10.369 zł. w ramach tego samego rozdziału 85420 – Młodzieżowe 

ośrodki wychowawcze z zadania „Wymiana stolarki okiennej w MOW w Renicach”. 



23) wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 w Myśliborzu  

o przeniesienie kwoty 6.756 zł. pomiędzy rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem 

na zakup energii, wywóz nieczystości oraz na zakup nowych 5 płyt gazowych do 

pracowni gastronomicznej oraz na zakup komputera do sekretariatu szkoły. 

24) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Dębnie o przeniesienie 

kwoty 1.003 zł. pomiędzy paragrafami na zakup arkuszy testowych do Sali Inteligencji 

Wechslera oraz na zakup artykułów biurowych i czystości. 

25) wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku o przeniesienie 

kwoty 274 zł. pomiędzy paragrafami na opłatę za licencję programu Vulcan Kadry. 

26) wniosku Dyrektora Domu wczasów Dziecięcych o przeniesienie kwoty 300 zł. pomiędzy 

paragrafami na podróże służbowe krajowe (wyjazdy w związku z promocją usług 

Domu). 

27) wniosku Inspektora w Biurze ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o przeniesienie 

kwoty 13.840 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki 

wychowawcze, w związku z koniecznością dokonania zwrot niewykorzystanej części 

dotacji ze środków PFRON dotyczącej umowy o dofinansowanie projektu „Zakup 

samochodu do przewozu niepełnosprawnych wychowanków Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Renicach”. 
 

 

 


